

Photocare Vesterbro ApS

Vesterbrogade 61
1620 København V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/11/2019

Niklas Ramon Fürstelin Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Photocare Vesterbro ApS

Vesterbrogade 61

1620 København V

Telefonnummer: 33316363

e-mailadresse: vesterbrog.kbh@photocare.dk

CVR-nr: 37334731

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive fotoforretning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 107.469 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.658.166	1.429.672
Personaleomkostninger		-1.523.848	-1.530.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.318	-19.091
Resultat af ordinær primær drift		120.000	-119.852
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.531	-16.281
Ordinært resultat før skat		107.469	-136.133
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		107.469	-136.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.469	-136.133
I alt		107.469	-136.133

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.954	57.272
Materielle anlægsaktiver i alt	1	42.954	57.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		144.785	141.707
Finansielle anlægsaktiver i alt		144.785	141.707
Anlægsaktiver i alt		187.739	198.979
Fremstillede varer og handelsvarer		603.678	705.882
Varebeholdninger i alt		603.678	705.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.319	60.660
Tilgodehavende skat		23.000	0
Andre tilgodehavender		6.500	33.781
Tilgodehavender i alt		63.819	94.441
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.200	1.200
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.200	1.200
Likvide beholdninger		388.256	387.608
Omsætningsaktiver i alt		1.056.953	1.189.131
Aktiver i alt		1.244.692	1.388.110

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		293.306	185.838
Egenkapital i alt		343.306	235.838
Gæld til banker		25.355	1.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.475	424.126
Skyldig selskabsskat		0	43.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		624.556	682.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		901.386	1.152.272
Gældsforpligtelser i alt		901.386	1.152.272
Passiver i alt		1.244.692	1.388.110

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	101.817
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	101.817
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-44.545
Årets afskrivning	-14.318
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-58.863
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.954

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakt, der løber i 31 måneder med en forpligtigelse pr. 30. juni 2019 på t.kr. 344.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5